

**Prezydent Miasta Kielce
Rynek 1, 25-303 Kielce**

PETYCJA

dotycząca budowy drogi

Jestem właścicielem działek położonych w Kielcach przy ul. Prochownia, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 209/10; 209/11; 210/10; 211/10; 212/9; 213/7; 214/11; 215/15; 217/8; 214/7; 217/7; 217/3. Jakiś czas temu powziąłem informację, iż z **inicjatywą budowy drogi oznaczonej w Planie Zagospodarowania Przestrzennego nr KDD3 (na odcinku od ul. Prochownia do ul. Niestachowskiej)**, wystąpiła spółka **Polonica Deweloper sp. z o.o. sp.k.**

Inicjatywę tą jako właściciel sąsiadujących działek (podobnie jak wszyscy pozostali właściciele) w pełni popieram i domagam się podjęcia przez Miasto Kielce współpracy z Polonica Deweloper sp. z o.o. sp.k. w tym zakresie oraz przeprowadzenia wszelkich możliwych działań tak prawnych jak i faktycznych, w celu wybudowania tej drogi.

Natomiast z wielkim zaniepokojeniem przyjąłem ostatnie docierające informacje o tym, że inicjatywa Polonica Deweloper sp. z o.o. sp.k. na chwilę obecną nie jest realizowana!

A przecież dbanie o rozwój infrastruktury drogowej w tej części miasta jest niezwykle istotne. Obowiązkiem Miasta jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym między innymi w zakresie rozbudowy dróg gminnych.

Budowa tej drogi jest niezwykle ważna dla wszystkich okolicznych mieszkańców i właścicieli nieruchomości. Obecnie jedyną dostępną drogą prowadzącą do wielu nieruchomości przy ul. Prochownia (np. posesji oznaczonych nr 21, 21C, 21K, 21L, 21M, 21N, 21P, 21R, 9B, 9D, 9E, 9F) w tym także moich działek jest ulica Cedzyńska i ul. Prochownia. Ulica Prochownia w znacznej części nie jest drogą asfaltową, przez jej ciągłe użytkowanie jest ona w bardzo złym stanie. Jest dziurawa, pełna kolein, błotnista. Przejazd nią (w tym przejazd do mojej działki) wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszania, podwozia i karoserii. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. Poruszanie się po niej jest niezwykle uciążliwe dla kierowców jak również mieszkańców pobliskich budynków.

Co więcej, aby dojechać do mojej nieruchomości oraz do wymienionych wyżej posesji z centrum miasta, koniecznym jest pokonać znaczny odcinek ul. Cedzyńskiej i Prochownia, podczas gdy wybudowanie drogi KDD3, łączącej ul. Niestachowską (na wysokości działki nr 204/7) z ul. Prochownia (na wysokości działki 210/14), skróciłoby tę odległość o ok 1,5 km.

Istotnym jest, że przy ul. Prochownia powstają stale nowe zabudowania, zarówno domki jednorodzinne, jak i zabudowa szeregowa. Rosnące tu osiedle rozwija się w sposób bardzo dynamiczny. Zamieszkają tu rodziny z małymi dziećmi oraz osoby starsze. Z każdym rokiem wzrasta liczba mieszkańców przy ul. Prochownia, którzy inwestują, regularnie opłacają podatki i liczą na to, że władze Miasta zapewnią im odpowiednie warunki do życia i rozwoju. Budowa

drogi z pewnością ułatwi i przyspieszy rozbudowę tej części miasta Kielce, w szczególności, że teren w miejscu, w którym planowana jest droga, stanie się bardziej atrakcyjny dla inwestorów.

Mając na uwadze powyższe, oczekuję na uwzględnienie prośby, sformułowanej niniejszym pismem.

Z poważaniem,